

Avukatlardan, taşınma kararına “imzalı” tepki



Adalet Bakanlığı'nın, İzmir Adliyesi'ndeki icra müdürlükleri ve icra mahkemelerinin 2012'de taşınması için aldığı kararı değiştirmesi isteniyor.

Adliyedeki icra müdürlükleri ve icra mahkemelerinin başka bir binaya taşınmaması için Adalet Bakanı Sadullah Ergin'e gönderilmek üzere imza kampanyası başlatıldı

Izmir Adalat Sarayı'ndaki yer sıkıntısı nedeniyle, adliyedeki icra müdürlükleri ve icra mahkemelerinin 2012 yılında başka bir binaya taşınması kararlaştırıldı. Ancak İzmir Barosu, avukatların talepleri doğrultusunda, taşınmanın durdurulması için Adalet Bakanı Sadullah Ergin'e gönderilmek üzere imza kampanyası başlatıldı. Baro, icra müdürlüklerinin başka bir binaya taşınması durumunda her gün yüzlerce avukatın, dosyalarla binalar arasında koşturacağını belirtti. Taşınmanın iş ve işlemlerde gecikmeye neden olacağı da dile getirildi.

İNTERNETTEN AÇILDI

Adalet Bakanlığı, geçtiğimiz aylarda İzmir Adalat Sarayı'nda yeni mahkemelerin açılabilmesi, hakim ve savcılara görev yeri oluşturulabilmesi için, İzmir İcra Daireleri ile İzmir İcra Mahkemeleri'nin adliyeye yakın bir yerde, başka bir binaya taşınması yönünde karar almıştı. 2012 yılında bu taşınma işleminin gerçekleşmesi düşünülürken İzmir Barosu, avukatlardan gelen şikayetler üzerine, taşınmanın durdurulması için imza kampanyası

başlattı. İzmir Barosu, avukatlara imzamaraları için internet üzerinden dilekçe açtı. Dilekçede, İzmir'deki her icra dairesinin yıllık 25 bin civarında dosya kaydettiği, dosyaların birçoğunda da itiraz ve şikayetler nedeniyle davaların görülmekte olduğu belirtildi.

ÖNERİ SUNDULAR

Bu koşullar altında icra daire ve mahkemelerinin başka bir binaya taşınmasının, her gün yüzlerce avukatın ve dosyanın binalar arasında gidip gelmesine yol açacağı dile getirildi. Söz konusu durumun takip ve dava dosyalarındaki iş ve işlemlerde gecikmeye, emek ve mesai kaybına yol açacağı vurgulandı. Bakan Ergin'e gönderilecek dilekçede, "Yargının hızlandırılmasına hizmet etmeyen, yeni ve daha derin sorunlar yaşanmasına yol açacak olan icra daire ve mahkemelerinin taşınmasına yönelik karardan vazgeçilerek, eğer bir birimin taşınması kaçınılmaz ise adliye yaşantısı üzerinde en az değişiklik yaratacak olan idare ve vergi mahkemeleri ile bölge idare mahkemelerinin yerinin değiştirilmesine karar verilmesini talep ederiz" denildi.

“Şikayetleri değerlendirdik”

■ İzmir Baro Başkanı Sema Pekdaş, taşınma konusuyla ilgili daha önce Adalet Bakanlığı'na mektup yazdıklarını, nasıl bir taşınmanın hukuki ve hizmet akışı açısından daha kolay olacağını anlattıklarını söyledi. Pekdaş, "Biz idari yargının taşınması taraftarıydık. Adliyelerin bir bütün olduğunu biliyoruz. Ama yer sorununun kendi içinde bağımsız olan idari yargının taşınmasıyla çözümlenmesinin hizmet ve zaman açısından daha mantıklı olacağını düşündük. Mektubumuza cevap gelmedi. İcra daireleri ve mahkemelerini taşınması konusu gündeme gelince biz de meslektaşlarımızdan gelen şikayetler üzerine imza kampanyasına dönüştürdük. İcra dairelerinde ve mahkemelerinde görülen birçok davanın diğer mahkemelerde şu ya da bu nedenle bir bağlantısı olabiliyor. Bu taşınma adliyeler arasındaki dava dosyalarının gelip gitmesi demektir" dedi.



Sema Pekdaş



ALİ EYCE

ali.eyce@yeniakit.com.tr